CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO
Juntos Sipodemos

Nombre de la Dependenci

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Fecha:

INFORME DE GASTOS

5 de agosto de 2022

DATOS DE LA COMISION

_Nombre del Beneficiario (Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

Leonel Enrique Chavira Acosta

L_J\.b de Empleado;

] 21524
]

Node vitico:

VI-2022104-412

| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Participar en representacion de la SIDE en la reunién de trabajo: Nearshoring Texas-México, organizada por el Departamento de Transporte de Texas
y con la participacion de los estados fronterizos de Nuevo Ledn, Tamaulipas, Coahuila y Chihuahua.

PASAJES TERRESTRES s/
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total A
19120062 06/07/2022 Traslados Ecofy Movilidad $ 700.00 /
SN 07/07/2022 Traslados UBER $ s9.9¢],
SN 07/07/2022 Traslados UBER $ 79.95/,
1009 07/07/2022 Traslados Julio César Garcia Cervantes $ 60.97/] /
SN 07/07/2022 Traslados UBER $ 269.981/
2364 06/07/2022 Traslados Gerardo Hernéndez Valenzuela 169.79’/
6213 08/07/2022 Traslados sergio Hernandez De la Garza __359.99/
g ReiTotal 1,700.62
Cuenta presupuestal: |101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-15039B1-C0101-E203T2-H
2 L &R 0RTT WU PASAJES REREOS - ab: Y
e Eactra T . Fecha i /Conceptor 7 Aerolineg s~ ___RUta delviaje Torak
20004453 06/07/2022. " |Boleto de avién.—, Aeroméxic%g;}fﬁ U-comsg@u 'dgf« 710,549.00/]
- ;‘ 4w \
) \Jﬁ. i N
| _Cuenta presupuestal: 1101 -5137101001-37101 -1)01‘.-9992999'-000.-000{2@1}_}37},}1(%%1@4:2““1 SO39B1-EQ’ 2-E203T. 2;%‘&1‘?"'1'10199-00000000
= ’ : A % AT i AP b eSS L
N . ' VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) i =
Factura Fecha Concepto i Estableci%ento i Totalin: Ik /
380373023 07/07/2022 Consumo Cadena Comercial OXXO, SA de CV $ 43.40’/
5499 06/07/2022 Consumo Operadora Marc $ 398.00/] /
1355 07/07/2022 Consumo Cerveceria Regiomontana, SA de CV $ 441.00)
199373 07/07/2022 Consumo TH de México, SAPI de CV $ 109.0(/ /
6112 08/07/2022 Hospedaje Visus Grupo Hotelero. SAPIde CV $ 4,313.92(
Total $ 5,305.32 |
Cuenta presupuestal: 1 101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-CO101-E203T2-18-11101 99-00000000
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de ia
Comision que desempedie; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ iTotal Gastos $ 17,554.94
que estoy en{erado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto Por|(-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 17" 399.00 |
el incumpli; e la Comisién como por la fajsedad de los datos asentados Im pc;te a reembolsar (-) 3 i .“'5"59 4 |

Revisa

A/

Beneficiario(a)

e

ite2 Rojas

Daniel
ireCtop/Administrativo

C.P. Laura Rocio Dém%uei Hernandez
Jefa Departamento Administrativo

\I:E'Giﬁrﬁrjique Chavira Acosta

Director de Industria




PUE (Pago en una

P,
ECOfg _ _CONDICIONESDEPAGO | LUGAREXP PORTACION
‘ ’
. ORMA DE PAGO ! . ECHA o

2022-07-07 18:04:53

EMISOR

ECOFY MOVILIDAD

GOBIERNO DEL?@O DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5

Regimen 603 (Personas Morales con Fines no Lucrativos)
CP 31350

Uso CFDI G03 (Gastos en general)

EMO200206L4A
Regimen 601 (General de Ley Personas Morales)

Clave PyS No. Identificacion Cve. Unidad Objimp Unidad Cantidad P.U. Descuento Importe
Descripcion '
— 78111804340800522070619120062 E48 0 SERVICIO 1 $700.00 - $700.00
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE340800522070619120062
Impuesto Trasladado: 002 (IVA) Base: $700 Tipo Factor: Tasa=0.000000 Importe: $0.0 -
Subtotal |  $700.00
(SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.)
(Tipo de Cambio : 1) Descuento
Este documento es una representacién impresa de un CFDI 002 (IVA) Base 700 Tasa 0.000000 $0.00

TOTAL $ 700.00/

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT ﬂ

[11.1/80810FFB-1E72-E441-9138-0B367559F 179|2022-07-07T20:07:48/SCD1101 05654|GvpbCub/fBwTX7nYyc3HWWsiaDiL2FLY5ujAaNh Ty TcPcyASmA]SHM29QwtaqrgQYDMoLb4Cj1 p/m8xh4szIZKWA04U
CZ7CQWI7jkf2tDZSc0/d07wUNooVdCUdzHF PadkXSqlZcaYBPJHA7hb7UKDFXY S GPixAkxI4LsUFO72z9wIxBHW7ULm

3+B/TzW1Sf/919agMESh6V TegyF10zVrBAegRQA0NGj/CaJoxwFt63ZeX014zsvyJPZwf
pPR49Y5JZ4D5SE9gEgAPMIkpMtjaX2vmPODr61e TIE5V/1 hS6YuHeLuglZyloQJESIHFXMtNRWTIhMrR7 TK3E/FrA==|00001000000502000436|
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
vabCu5//f6wTX7nch3HWWsiaDiL2FLY5ujAaNhTchPcyASmAjSHM29thaqrgQYDMoLb4Cj1 p/m8xh4szIZKWA04UCZ7CQWI7jkf2tDZSc0/d07wUNooVdCUdzHFPa4

kXSqlZc9YBPHA7hb7UKDFXYSGPixAkxI4LsUFO7zz9wIxBHWf7ULm3+B/TzW1 Sf/919aqMESh6V TegyF10zVrBAegRQA0NGj/CaloxwFt63ZeX014zsvyJPZwipPR49Y5)
Z4D5ESgEgAPMIkpMtjaX2vmP0Dr61e TIE5V/1hS6YuHelLuglZyloQiESIHFXMINRWTIhMrR7TK3E/FrA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HolmEcSL5WBAInhXv9500Ki9yemauH8vzX/Y+aCuoPLWbX+vSJmla7D UYMSSP45IQ0qgj2JloocEmw8C7/PK/EZKvaxZn8mZkI8rpA8M7RePbTI7QoxDeRR1rzL14UUuav
2mQRmIAtYyKZ2zg2nUAUWY9QDIK/XWPVWS2ZAvS+LOfOdXJIWHABIUCZWTU/RQUXewBVsXT: t1j4Zz2rWujmNSBmIDZ0+7hFaijuD5Y SrsUjwAgIOVTSmyJI4Zfly ThY Ht
ac4zzuwOF 1LHLprEBY5vSCyRhGy/UeJwexS3Usbb30FCDN KPIVFhU7JmO0tZysO7yUgpJpH5w2w7I5JUBg==

. Este es un CFDI V4.0 de tipo | (Comprobante de Ingreso). Certificado de Emisor No. 00001000000505306669
timbrado el 2022-07-07T20:07:48 con Certificado SAT No. 00001000000502000436
RFC del PAC : SCD110105654
Leyenda :

ECOFY MOVILIDAD Pagina 1/1



Uber 7 de julio de 2(}2/

Gracias por elegir Uber, Leonel

Esperamos que hayas disfrutade tu viaje de esta noche,

Total $59.94 /

Trip Fare

Subtotal

Booking Fee

*IVA incluido

Pagos

@ American Express ++==1008 $59_9/

0B8/07/22 3:37 a. m.

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jose Maria Cesar

UberX  1.37 kildémetros | 2
min

I 4:47 p. m. | Vasconcelos Ole 345, Col Santa Engracia San Pedro Garza Garcia, 66267 Monterrey /

4:49 p. m. | Av José Vasconcelos Esq Gémez Morin 402, Col Del Valle San Pedro Garza Garcia, 86220 San Pedro Garza Garcia

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tisnes pregunias, consulta directamente a tu banca.




Uber 7 de julio de 2022

Gracias por elegir Uber, Leonel

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $79.9
Trip Fare $75.41
Subtotal $75.41
Booking Fee 84.54
*IVA incluido
Pagos

A American Express ¢++*1008 $79.95 /

08/07/22 1224 a. m.

Visita la pagina de viajes para conocer méas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Vigjaste con Gerardo

UberX  6.20 kildmetros | 10
min

I 1:28 p. m. | Av Parteaguas 698, Col Los Arcangeles San Pedro Garza Garcia, 66286 San Pedro Garza Gércla

1:39 p. m. | Vasconcelos Ote 345, Col Santa Engracia San Pedro Garza Garcia, 86267 Monterrey :

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tisnes pregunias, consulta directamente a tu banco.




Lugar de Expedicidn: 66369 - SANTA CATARINA, SANTA CATARINA, NUEVQ LE

Fecha de Expedicidn: 2022-07-07710:32:42

Factura: D6BO1- 0001009/

Tipo de Comprobante: { - Ingreso
Fagina 1 de 1

EMISOR

JULIO CESAR GARCIA CERVANTES

RFC: GACj6810078T4

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a
través de plataformas tecnoldgicas

RECEPTOR

GOBIERNQ DEL ESTADO
RFC: GECY81004RES
USC CFDI: GO3 - Gastos en general

: CHIHUAHUA

Descripcion

Cantidad  Unidad

£48. 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

1| Unidad de . VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

V. Unitario . Impuestos

002-IVA 16.00% E
; 49
L nidad de 1o ANSPORTE DE PASAJEROS) 494 7.86 e
servicio .
Tarifa
; : 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
% . XNA-NO VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ! 3.45 002-1VA 16.00% 3.45
- ¢ APLICA TRANSPORTE DE PASAJEROS) - 0.55 e
- CUOTA DE SOLICITUD : :
Importe con letra Subtotal 52.56
‘ZFSEI\TA PESOS CON 877100 MXN VA 8.41
Jlett,do Pago PUE Paqn en una sola exhi b[mn Descuento: 0.00
Forma de pago: 04 - Taue{a de crédito i Cuenta: NA Total 60.97/
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cucta importe
002 Tasa 16.00% 8.41
CObservaciones:

Viaje: 2022-07-07, MONTERR

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago
Moneada: MXN

TRIP UUID: 3832d224-c5¢8-4f45-8146-2196099a36¢73

Ndmero de Certificado: 60001000000501631024

Folio Fiscal: 4BF5954D-75D7-434D-B6CD-CEESR7R1FBST
Serie Certificado SAT: 000010600000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CVD1104127F6

A Sello del' SAT i i :
Tz4FyYI2m86ktich4/ ’GWPrathq +QppXWyT7sY/z+20t3LNPXOUBOFBYWgePENAS/ESrj+QFi+nBdsVOmrUlwD
KNikT ?LXTvtLPAx9yAr60lq8i§D1[,6MI6?SE’:qu326:30R,00q°T!P1WP‘brj ‘~JDUMOJthoSleS?OhyBE‘L
*fLXriv‘Dm(SxGrv'NPB* I0G1FaNWe3fKiuRYqWDUGIXX1RHBD gk 1ePWFMAUF “sQQTIVRLZsxI4 :
kSRlcsdHZGE&TWWOBwSSOGO H956R7dpkiCLVPOMZtEDAS/HUNYRNOPOFYZ277 AQ?NdwaT
/ Sello digital del CFDI .
?E4W2b}( MTLYHEGUGHAOFYqeiNnySORb/RpSQANT /'L£477QHTXUJYTkth7S(, POL+
+Yyyluel HEUBXBCQSQE+wmZ1oPWBZQX6ixg TOPWFwWazXazy
MALOSEFtht+ijzZviQBOJE INXgLUYMAM]IBY4is02VAchulpct
0522CT7ONMEKpKm +7 +g4R/0QKR]7ivGrisOKOm
: Cadena original del comple
{[1.1{4BF5954D-75D7-434D-B6CD-CEEBST81FB5 7202 TZ4FyYIZm86ktich4/6WPra
D+ QppX WY 7sY/z4+2gt3LNPXOUBOFBVWePENAY/ES i+ QFi+n dsVOrm‘UlwDkKNikRLX‘TvtiPAnyArﬁGlg
BEDNLEM162SERKNG32Gi3pRiogySTiIP1TNPbrioRNDUMOUvheSv1Bs3QhyBHLILX
1FaNWe3fKiuRYqWDUOSIXX1RHEDgk1ePWFMAuUFsQQTSjvRLzsx4be89g) 3v29T1k3R¢”5(‘H.{ 63Tfvr +03wSs8
OGOIi856fR7dpkj ClVPOMZtEDA3/HUNYRIGPOFyt2227AQTNAwa T 7d1+0A==:{00001000000504204441})

Sz/DIAZCTGXBHYBjycmxyiXfixpM

CFDI 3.3 emitido a tras

1SAST/SUoKXzvFz XTP\‘\/72190 RPgD1 quctf

9zndZTOFwWSBXD1oMWcGelw==




Uber

07 de julio de 2022 /
y;

Gracias por elegir Uber, Leonel

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total ' $269.98 /

Trip Fare $764.35
Subtotal $264.35
Booking Fee $6.63
*IVA incluido

Pagos

Visa ¢°++6856 $269.98 /
07/07/22 10:50 p. m.

\lsita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con FELIX

UberX  8.38 kildmetros | 9
min

I 6:36 p. m. | Av. Fundidora, 64010 Monterrey, Nuevo Leén

6:46 p. m. | Av Gonzalitos Sur 415, Col Obispado Monterrey, 64060 Monterrey _

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directaménte a tubanco.



Fecha de Expedicidn: 2022-07-06T10:55:11
Lugar de Expedicion: 31050 - CHIHUARUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA ¢
Tipo de Comprobante: | - Ingraso

Factura: AE1C5-0002364 /

Pagiha 1de 1
EMISOR RECEPTOR
GERARDOC HERNANDEZ VALENZUELA GOBIERNO DEL ESTA%CH!HUAHUA
RFC: HEVG7911168H8 RFC: GECY81004RES
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDL: GO3 - Gastos en general

través de plataformas tecncldgicas

Cantidad  Unidad Descripcion : V. Uni__tario - Impuestos
£48 - :78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE :
- i EVEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ; I 002-IVA 16.00% o
1 Unidad de 1p,NSPORTE DE PASAJEROS) : 14054/ 2255 14094
servicio : : : i
:Tarifa . !
178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE | v
1 . XNA - NG : VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE : 5.43 002-1VA 18.00% 543
- APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) : T 0.87: -
. CUOTA DE SOUICITUD : i i

Importe con letra Subtotal 14637

ClEI\TO SESEN 1A Y NUEVE PFSOS LON 7‘3/ OO MXN : VA 23.42
Metodo Faqo PUE Pagé en una sola ;‘xhao'cmn : B béﬁcuente;f ‘0.00
Forma de pago: 04 .}arleta de ”rcdtto ! Cuema NA ‘ I Total N 169.7/
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

002 Tasa 16.00% 23.42

Observaciones:
Viaje: 2022-07-06, CHIHUAHU/

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

fectos fiscales al pago A e Y FaCtUr M@’%

Moneda: MXN S’ I
TRIP UUID: cSaelfef-5ad4-42a4-b172-8394ba567746 CEDL3.3 emitico &

Némero de Certificado: 60001000000507204540

Folio Fiscal: 1D6CDCF6-1130-4ECA-8262-4128EE0D54C1
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441 s

RFC Proveedor de Certificacién; CVD1104127F6 R . , &(\/

§ . Sello del'SAT :

YN+ MGGjaRTrl GsrT\.’foQKUWSR';7‘<QWRDtJG,‘;vbs,%f\\fh:,me/qu,str}lﬁWPB ’)mﬁt\/;dea?‘TMFnlvR
OKgYBCuQycZoNmncVNEpUGCSCMA/ARGrRyo4Maj vS85/7qsAYFKTKTpOSCNFTHBIPfZH2bOg i
nfwxMyviniuiQWmSFHQsKAAXP82/RDncRIULVIrIBRWS u‘LP”YwquXBTOx WXQUDgifURSXR!fSLQgS

'/G2OGLszr68urcPUeEAuDXudkubSRknmhN'?bf%vnqu+7q7PS6o~ fz/ckBOqu\leLCUGODeZ' z23Zvimws=
Sello digital del CEDI
el THzi7ZFS6262L AMg4aviF4RUILJMKINSFTY ULgWyrHYyUCht woaathrx/oaAfGV(;SMBKXv\!qu/ny?
sTUIHVPToELOLmCXRNfo+UrQVEUQDH3Y 7817164702 jgPveyAhDAEK Z'“EUmzYTL14Q\A7ZrMmOanf KGU4D
523LXgpDjcFRFECNMbBIYIIE+1/49F54cgoZiXtshbm7NXAQKSaH}4pv
dldevricT3wa/XTzeCazUuoeyEpSnasi7DZ28akvixolgWPh

Z ) GOJaRTFLoSITVKIPQKU
WSRT‘7K°WRDtSG/SVbS pV‘sBmKD/qD}?dH;g! &f‘kBaQaa,Sl\f’JKGKS‘/'fT’\f‘ﬁolvB KgYBCuQycZoNmncVNEpUSC
SCMA/ANGrRYo4Maj/SFhxNPYNUTVSE5/7gsAYFKTKTpOSCNFTHRIPfZHZbOgixin/wxMyfnlujQWmSFHOSsKAAX
P&2/rRDACREVEVIIIBRWSsmUfLP1Y +uZzgX8TOFrRINXQUDBIFURSXRIGLQSBI/G20GLRzwrE8urcPUeEALUD
Xudkub8RknmiZW7bdvnggN+Zq7PS6p+qfz/ckBOUSiNetCUgo56ZLz3Zvimws===|00001000000504204441}|




Factura: CA1D3-0006213

Fecha de Expedicidn: 2022-07-08706:32:13

Lugar de Expedicion: 67176 - GUADALUPE, GUADALUPE, NUEVO LEOA
Tipo de Comprobante: |- ingraso ”

Fagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
SERGIO HERNANDEZ DE LA GARZA GOBIERNQ DEL ESTADO BE CHIHUAHUA
RFC: HEGS861215N52 RFC: GECI81004RES
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general

través de plataformas tecnoldgicas

Cantidad' Unidad = ; . Descripcién V. Unitario . Impuestos:
: ' Eag-. 378111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
P - VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE mor 4 002-IVA 16.00% .
9 H H ’ -3 oy i - A
L Unidad de rpaNSPORTE DE PASAJEROS) e 47.25 295.43
servicio .. :
Tarifa
: 278111808 ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE ; !
5 - XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ‘ 14.91 002-1VA 16.00% . 14.91
- APLICA TRANSPORTE DE PASAJEROS) U 2.39 -
CUOTA DE SOLICITUD ! :
- Importe con letra ; Subtotal 310.34
TRESCIENTOS C!NCUE?\JTA Y NUEVE PFCOS CON 99/100 MXM VA 49 65
Metodo Pﬂgo PUE Paqo en una so!a axhibicién : Descuento | 0.00- /
':orma de pago: 04 Tdr;eta de ’redfto | Cuer\fa rxA : Total| 358.99 /
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cucta importe
002 Tasa 16.00% 49.65

Observaciones: /
Viaje: 2022-07-08, MONTERREY

Este documento es una representacion impresa de un CFD!

Efectos fiscales al pago ; FaCtU” 4

ionada: MXN
TRIP UUID: 423134¢a-c£92-4890-2936-04128b5160f ) CFDI3.3 emitida & |

Ndmero de Certificado: 60001000000505565731

Folio Fiscal: 17CCDBFD-F034-4662-8081-D592FRASFEZA ) -
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441 o o !
RFC Proveedor de Certificacién; CVD1104127F6 Vi % D R £ z bﬁ \j

. “# ' sello del SAT i R ;
EIZbdEXxVTEINBtkdrQ/uYCwwPPEAGThpUWALASGE2 x0P a0+37SzXMjoWpaNMwixcUBUOULAYMEAIHGEVTSTX
JTvyc93ursC52BOUavnXxGCD3LIUDwWDQCVI400DYC33298IPAwirhhRHCps KN8GSkNfxxYeGjAdxzoykwaVG
A9E:>4E+Tct59i.Dy8Y+mthtt?ovmbKtCSqu4JZZK2v:=JZoauxL2rhcéy3b7ycLoogKPmDrr‘oh?NwsmrEY'ﬁ iHT

’jo2361c(:awx1\n®kﬂ/+rdeKp*brmL FZwWE8BAU
71‘(qlﬂrR?‘OTVSblseSVBFQAeq@NFanxZeM EAY RD\/IL? 82AMmKKKOOkwzRE4A283228gwa53GK/MTTXSW
kbc197EAN<mZSRW+LFay\/sFrerQ§aIBFa /Ydfm/ig8xvCdla2shjoltiQ13ndv3jaQaYir2 TWokePT71
zhahl pV‘!kOfsESO!FyvjmlcOnyfv.j 2nRORAIBrzUAR E‘357R9!«QSH1‘Cb ch‘tl\uSVIXYOxh;?lvc*?/p =

igi
{11.1j17CCDBFD-F034-4962-80B1-D592FSAGFE2AI2022-07- 08 ; " TEINBtkdrQ/u
vaP6AGTnpUV\i UASGE2xoPAag+d7SzXMjoWpaNMwSxcUBuol i Tvvc03drsb52LOJuanxGC
3LfUDjwDQC Vi 4OOD;,C33/08iPawlrhWRHCp;!<N8k;sSkN\“x,fo’(“jAdxmye(Wq\/GAQb-h+T(.t SLDYBY +mhZytt
70vmb!\tf‘iou4j77i<7vaZeauxL2im 4xBb7yclodgkKPmDrnbh7NwsmFEYNKY/HTYOSwQxjS7ddsYARP/cceqY]
qPRsOAVGUoUUSISNGFyrRwysnxNwwBINShWEMI7GmUtobsgg LyVmbudvgiFg==|{0000100000050420444 11|




Price

Price Res SAPI de CV

R.F.C. PRE100204N30

601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Av. Kabah Manzana 1 Lote 3 01 Local 1

Supermanzana 13, Benito Juarez. Quintana Roo C.P. 77504

Nombre del cliente
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Domicilio

VENUSTIANO CARRANZA 601

OBRERA

o CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
MEXICO, 31350

RE.C.
GEC981004RES5

FACTURA

Folic Fiscal
B7523562-FD7D-11EC-9289-6D04ADD9B82A
Serie D No. de factura 20004453

Expedida en
77504

No. Certificado

00001000000503213399
Fecha Hora
2022 - 07 - 06 22:48:13

PUE - Pago en una sola exhibicién

Cuenta
3008

Forma de pago
28 - Tarjeta de débito

Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

Cant. Cve. ud. Cve. prod. Concepto

P. unitario Importe
1 E48 90121500  SERVICIO DE MEDIACION PARA LA ADQUISICION DE PASAJES 8,005.17 8,005.17
AEREOS CON AEROMEXICO VUELO REDONDO CWYU - MTY
PNR: GWUSSE Localizador:121981938 Ruta: CUU-MTY-CUU
Pasajero: MR Leonel Enrique Chavira Acosta - boleto: 1396710287284
1 E48 90121500 . TARIFA UNICA AEROPUERTARIA 1,223.00 1,223.00
1 E48 90121500  OTROS CARGOS AEROLINEA 40.00 40.00
Cantidad con letra g Subtotal 0.268.17
DIEZ MIL QUINIENTOS CUARENTA'Y NUEVE MXN 00/100 MXN
IVA 16.00 % 1,280.83
N Total 10,549.00

NS

Selic Digital

Selio dat SAT

Cadena Qriginal dsl complemento de certificacion digital del SAT
|11.1]B7523562-FD7D-11EC-9289-6D04ADDIB82A|2022-07-06 T22:48:26|hMz2PNW1P3SvgfQ3xIEu4JmwjccG 1ZxvZ5AJKVPGMK7 QVWPNGFiUlhLp
0f4CS1halaKinatelAroas+06DqM/AyyXlaeEI3amBCgBINT7/Vhd92t5A19aY m4xoTDx6P9d T+EsktqPDVoTaUI35A0wxtLB/1e0/eNQufz2V601BWOUTN
ZLB8NBhVHbpqlZ0m70207qum85TOziJs)y827PDP+24r5gFWOGNymTCK2/gDhYE6+7JJ1UGdusPD4IUB+8TFc9Sqy Ssr/PX8qdS5A97HllsGuwwxiC39
XdtDoeRr6Cru7fwv+hZYTMe5RUBEL4WsMyncKx1KIIKNayl/kpg==|00001000000505600468||

No. de Serie del Certificado del SAT
00001000000505600468

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

hZqVjWHaLfhgORqYj+xR1pXLMeMqgPjPpvenJyWFaeUQMNfOVRUqrM3fl4R+177OLIBEPSZjRsXVaamCOfGVT0pdpB+7tT
80d05gk1tXUk79GjjvGsWYPqj01UCZeXW5GAv+sLQWmMFNEOQ17A0laSGY8UuOETwbXYS8kGFpDOYea+B3RCa+/D2F
hipVIIMCEO+hbBVe4FaFgWb2ENbvlfvdpubOPbks87 CjvQCfewhPv/0iFrQ2A2pZblhgx15KrvbOINIEGEQnrz1rivBqCp3UF
Lmayb7KtilG2cSajd8YvMpxrHILcGFTge29Qi3fbBgWxdAINWCSWNTZALT08qJEA==

hMz2PNW1P3SvgfQ3xIEu4ImwjccG1ZxvZ5AJkVPGMK7QVWPNGFiUIhLp0f4CS1halaKinatelAroaé+o8DgM/AyyXlaeEl
3amBCgBiNT7/Vhd92t5A19aYm4xo TDx6P9dT+EsktqPDVoTaUI35A0wxtLB/1e0/eNQufz2V601BWOUTNZLENEhVHbpg!
Z0m70207qum85TOziJsJy827PDP+24r5gFWOGNymTCK2/qDhYE6+7JJ1UGdusPD4IUB+8TFc9SqySsr/PX8qdS5A97HII
sGuwwxiC39XdtDoeRr6Cru7fwv+hZYTMe5jRUBEL4WsMyncKx1KIIKNayl/kpg==

Fecha y hora de certificacion
7/6/2022 10:48:26PM
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o Itinerario para Localizador 121981938
E}?}%ig&? Creado el mar, 5 jul 2022

Titular de la reservacién: Leonel Chaviy/

En asociacion con } (4 Tfave[iﬂn

Itinerario de viaje

Este es tu comprobante de viaje. Deberds mostrarlo junto con una identificacion oficial vigente para reclamar los servicios reservados.

Atencion a clientes Travelinn

- Btrés pai;ésv '
55 8663 8858  +52 55 8663 8858

México

‘ Vuelo Chihuahua - Monterrey — Chihuahua /

Vuelo CUU - MTY , mi. 6 jul. 2022 , 1 escala
Aeromexico Vuelo 143. Clase: Turista. Confirmacion: SMFPJG

Sale: 12:12hrs Llega: 15:35hrs Tiempo de vuelo:
“x!! (CUU) Chihuahua (MEX) Mexico City 2hr 23min
terminal 2

¥

Equipaje incluido por persona
Tarifa: Clasica
Equipaje documentado: No incluye maleta documentada

Equipaje de mano: Incluido: 1 pieza de equipaje de mano y un articulo
personal con un peso total de 15kg por ambas piezas.

Equipaje extra: Primera pieza de equipaje disponible $500 MXN. * Precio
sujetos a cambios por la aerolinea.

Informacion extra: Incluye el primer cambio sin cargo por modificacién de

vuelo, fecha, hora, destino Unicamente aplicara diferencia tarifaria.

Escala en Mexico City: 1hr 25min

Aeromexico Vuelo 944, Clase: Turista. Confirmacion: SMFPJG

‘g. Sale: 17:00hrs Llega: 18:48hrs Tiempo de vuelo:
ko (MEX) Mexico City (MTY) Monterrey 1hr 48min
terminal 2 terminal b

Equipaje incluido por persona
Tarifa: Clasica I
Equipaje documentado: No incluye maleta documentada o B , BE D(\’\/

Equipaje de mano: Incluido: 1 pieza de equipaje de mano y un articulo B e
personal con un peso total de 15kg por ambas piezas. o

Equipaje extra: Primera pieza de equipaje disponible $500 MXN. * Precio

sujetos a cambios por la aerolinea.

Informacién extra: Incluye el primer cambio sin cargo por modificacién de

vuelo, fecha, hora, destino Unicamente aplicara diferencia tarifaria.

Vuelo MTY - CUU , vi. 8 jul. 2022 , 1 escala



Aeromexico Vuelo 907. Clase: Turista. Confirmacion: SMFPJG

q‘;.._ Sale: 07:37hrs . Llega: 09:20hrs Tiempo de vuelo:
7% (VITY) Monterrey (MEX) Mexico City 1hr 43min
terminal b terminal 2

Equipaje incluido por persona
Tarifa: Clasica
Equipaje documentado: No incluye maleta documentada
Equipaje de mano: Incluido: 1 pieza de equipaje de mano y un articulo
personal con un peso total de 15kg por ambas piezas.
Equipaje extra: Primera pieza de equipaje disponible $500 MXN. * Precio
sujetos a cambios por la aerolinea.
Informacioén extra: Incluye el primer cambio sin cargo por modificacion de

vuelo, fecha, hora, destino Unicamente aplicara diferencia tarifaria.

Escala en Mexico City: 1hr

Aeromexico Vuelo 140. Clase: Turista. Confirmacion: SMFPJG

xr Sale: 10:20hrs Llega: 11:32hrs Tiempo de vuelo:
o (MEX) Mexico City (CUU) Chihuahua 2hr 12min
terminal 2

Equipaje incluido por persona
Tarifa: Clasica
Equipaje documentado: No incluye maleta documentada
Equipaje de mano: Incluido: 1 pieza de equipaje de mano y un articulo
personal con un peso total de 15kg por ambas piezas.
Equipaje extra: Primera pieza de equipaje disponible $500 MXN. * Precio
sujetos a cambios por la aerolinea.
Informacion extra: Incluye el primer cambio sin cargo por modificacion de

vuelo, fecha, hora, destino Ginicamente aplicara diferencia tarifaria.

Lista de pasajeros
1. MR Leonel Enrique Chavira

Acosta (adulto) » : ALY :\(\‘\/

Para que llegues a tiempo

1. Debes estar en el aeropuerto al menos 2 horas antes de la hora de despegue de tu vuelo (3 horas antes para vuelos internacionales).

2. La hora de despegue y aterrizaje es la hora local de cada ciudad

3. Todos los pasajeros deben presentar una identificacion con foto para cambiar este cupén por un pase de abordar.

4. Asegurate de tener la documentacién necesaria para viajar, como pasaporte y visas.

5. Algunas aerolineas cobran por documentar equipaje. El costo del boleto no incluye estos cargos. Consulta con la aerolinea las reglas para

documentar equipaje.

Contacto de emergencia

MR Alberto Vazquez Garcia
6144237400

Nota: Devoluciones a tarjeta de crédito aplica cargo administrativo de 5%.



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: ssos73ozs

Régimen Fiscal: Serie: MON

623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: G03 - Gastos en general
bddfad0d-69fb-4335-826d-7bd4e14b947a

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2022-07-07T20:13:28
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506505905 Fecha de certificacion: 2022-07-07T20:13:29
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA i
Direccion: AVE VENUSTIANQ CARRANZA N. 601 C.P : 31350

Delegacion/Municipio: C;MXJAHUA Colonia: OBRERA

\(RFC: GEC981004RE5 Estado: CHIHUAHUA J

tids Cla i Arti q tario
2.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA BONAFONT 1 LT BOTELLA 9.9 :
1.000000 EA 50161800 HALLS MENTA 25,2G 8.80 0.70
1.000000 EA 50161813 KINDER DELICE CACAO 39GR 12.96 1.04

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 41.66
Forma de Pago 0.00
99 1.74
43.4Q/
Sello digital del CFDI "

ZhbFB1lam2XsvADgqeOYV6N6H RtEijGdka6L9iuKok+rGQ02eZon4rWoVuox22ijOszSvG3V81wvlquZq P5qJ7bPblY/8MzrbL+
CVW1yhiRoCe/s2ZBTe4sz8WVE5nH FdJinOEmMx49pZZyQWX0PAPmMgXFUVFMFSTMXt7vTVAFFWZKOVBL OtlzJ aMPGyTf8bmpX8mo
SZijYwhPnQ5pL3an08sew2DZHEhmhMkD3pr1UyurrEY1K51 SgJ3/2W6dePkOhRrxGEaAM59zReADJ0i2WomH+eYdALJG7JLnrYzsG
3soplfl5ofGmosAUqaA8FIpJmQAI4WIzpDVbxw==

Sello digital del SAT

dJOkIer+Pp53dOYz/DeZQfgwb3qcr4QZy+pnSH6LgEcoBICQLMs14wle6mAdsHU809PEkPGrOrSQxiLmRquqPonPSJa/Nueptbeja
hdOrs/Kg1tBOB0JOSEZK6PzVvsTQqKYgqBUwpX1 EzpVeiglhQYEpJSShw76Uf0t4BnhcTwkO4ogFxrCvilduGOcca7oh HY37p7ayikbxw
G9XF1V3hBNp4j/uTNolru3fcPI94nBg76zleZ1 p7517gEewBCwUyYgeCIn9f+2bZaQED1 WjaPPpNgPEGOL6c3HUgOWDOMNHbtIKPpGA
7dqBV9Gx0SwWDNLfyJrqONPY8Ke0Cw== '

Cadena Original

||1.1]bddfad0d-69fb-4335-826d-7bd4e14b947a|2022-07-

07T20:13:29|SNF171020F3A|ZhbFB 1 lam2XsvADqeOYV6NBHRIEWW;j6d kfC6L9IuKok+rGQO2eZFzo4rWoVuox22GbjOfGzSvG3V81w

vldXqZqP5qJ7bPblY/8MzrbL+CVWH1 yhiRoCe/s2ZBTe4sz8)WVESnHFdJinOEMx49pZZyQWX0 PAPmgXFUVFMFSTMXt7vTVAFFWZKO
VBLOtizJaMPGyTf8bmpX8moSZijYwhPnQ5pL3an08sew2DZH EhmhMkD3pr1UyurrEY 1K51SgJ3/2W6dePkOhRrxGEaAM59zRe ADJO

2WomH+eYdALJG7J LnrstGSSopIﬂSomeosAUqaA8F9meQA|4W92pDVbxw==]00001 000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDL.
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FACTURA: D -5499 Descarga XML

Fecha Emision 3.3: 2022-07-07T17:44.00
Certificado Emisor: 00001000000412943268
Certificado SAT: 00001000000508768672

UUID: 1CA423D2-3CC4-4655-8DE8-B8296CE2AFBC
Tipo Comprobante: Ingreso (I)

Lugar de Expedicion: 64660

Datos Fiscales del Emisor Datos Fiscales del Cliente

Operadora Marc

RFC: OMAQO80910E69

—

ELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

Cadena original del
complemento
de certificacion digital del SAT

GOBIERNO E ESTADO DEACHIHUAHUA
GOBIERNO DEL ESTAD@ DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES

AV. CALZADA SAN PEDRO 223 LOCAL 22 Miravalle AV. VENUSTIANO CARRAN;A 601 OBRERA
Monterrey, Nuevo Ledn, Méxi%’. 64660 Chihuahua, Chihuahua, México,31350
Clave Producto Unidad de = Jidis
Concepto (SAT) Medida (SAT) Unitario Descto. Importe
consumo de ?j’l‘hentos 1 Unidac! c!e $ ¢ 343
06/07/22 90101501 servicio 5,5, 0344827586 $0.00 343.10
66796 E48
i Cantidad total con letra Subtotal $343.10
TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. IVA 16% $54.90
Forma de Pago Moneda Total $ 398.09/
28 - Tarjeta de débito MXN - Peso Mexicano
Regimen Fiscal Metodo de Pago
601 - Regimen General de Ley Personas Morales PUE - Pago en una sola exhibicién - EFECTOS FISCALES AL PAGO

Uso del CFDI

GO3 - Gastos en general

Condiciones de Pago

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

a60mhSDWquz/YZbV409ylszNXdRVDuar+GVHer20dx8uPRas+QIveccn5b4VEth1 04qbJY9xVgKpuZnvj6pSLR7bb8uiZ8PKE)G5rNWUBA4ESAPI
4VhEngeVb3qutrAOaneQhZ4Jgnf+nt56Rthv83pH+bthvAQTZPNequv3bmv7YhZepFT6szE8C6/thb9+t/AYthA4szZBMOw/szBeCILYZ ElE
kzlliP9onyeDyKARuaZL9+t/RwHESyPNDKSb[ddesaSlBOLT/209w7pDRPGukFId0MFbRxNMdZeoAOan+VK820uaw/ru7xdvaaxeTunoxcw== ™ B'

k9Y4eI6/ng+4/0TN+anE9R08cPTBOOngijdz46cBRLUjvyszZb5exacsLBE/Uki61 YizqgqiFsTk7LUquYGAzvdSGUU2mKeeHOLzG)MbT+PFK
AciKSME/UR7HI7DrfN6fZBJWBbkFGXZVERoLuEpsGwZZF+mrcKARCEkSDGianV+uaOWQcILPgd1SathaVXGQFIDOZIZvuIvnIvXAcLO3VZHMGJNPYX
bsLGBNXGE5Xm2z)1 0aR2gkowAi2K06hI3F9C3)028HdzkL9BG Cxkiabg/jAip/sKp6oV1 8KcceH5KIFDQIKVOVfdcNK8Hbf4]Dfa08srjKEOx22g==

1111 |1CA423D2-3CC4-4655-8DEB-BBZQGCEZAFBC]2022-07-07T17:53:13360mhSDWquz/YZbV409yIXZPNXdRVDuar+GVerY20dx8u
PRas+Qlveccn5b4VEHhy104qgbjY9xVq KpuvaJ6p5LR7bb8uiZBPK6JGSrNWUB4ESAP]4VhEngeVbSqLwtrAOaneQhZ4Jgnf+nt56Rthv8
3pH+bhMzvAQ1 2PNelqYv3bmv7YhZepFT6zwWEBCE/tljb9+t/AYWh dA4sz2BMOw/mz6BeCILY2kzllIP9ofPyeDyKARUAZL9+t/RwH 8SyPNDK
SbIddesaSIBOLT/209W7pDRPGukFIdOMFbRXNMdZeOAOan+VKSZOuaw/ru7xdvaaxeTunoxcw== |00001000000412943268 | |
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Cantidad en letras :

Cuatrocientos cuarenta y un pesos con 00/100 MXN

" DATOS EMISOR COMPROBANTE FISCAL
i \ . Higias - CERVECERIA REGIOMONTANA S.A. DE C.V. Fec%_tngo.r'a
e ' - Av. Raul Rangel Frias, 304, L-9, Burécratas del Estado, 64620, Certificacion
8 IEI_T_'E : adre Monterrey, Nuevo Ledr, México 2022-07-07T19:10:36
o2 & VAR AL K RFC: CRE9705151C6 Fecha de Emision
! BFE ikl g[:ﬂ i Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales 2022-07-07719:09:34
- - RO [ lumid Avenida Vasconcelos, 402 Oriente, del Tipo de Comprobante
et kil . s Lugar expedicion:  Valle, 66220, San Pedro Garza Garcia, | :: Ingreso
19, México _
RECEPTOR DEL COMPRORBANTE FISCAL Folio Fiscal
-5344-4512-8406-
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FAC72§§§D335341 FOF
Ave Venustiano Carranza , 601, Obrera, Chihuahua, México - No. Gertificado Digital
RFC: GEC981004RE 00001000000503941355
USO CFDI: G03 :: Gastos en general No. Serie Certificado SAT
00001000000508341381
‘ : Clave UJ Clave de i g Precio R ey
Cantidad U. Medida Prod/Serv Descripcion Unitaric Importe g
E48/ CONSUMO DE
1 Unidad de servicio 90101500 ALIMENTOS $ 380.170000 $ 380.17
Moneda: i = Subtotal $380.17 |
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion E g h i
Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito : % 0021¥A 8.1500007% $60.83

Total $ 441.00

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[[1.1]FAC72FAA-5344-4512-8406-A30D35341FOF|2022-07-07T19:10:36/eEpcP4D9Hunal SCla !
JNI/K/EJwQspSQvne/TngmBQquSDKijTlcRquAqchOZdb|BO7met5MUVkAqKTSGZDNBsVaBdeS
tTUXARvNfihd2xKsMSZBHSGyTPW6737KEpOna1 2huOOONTOyzxMS3Wbj/dJKGBtevdsWiFeFLIpjxuFx
0ud92b9D+TNIZOHXszQeBJSszskoWO?G4cyLLXmBSJwOJjAuTQuhkA6i4a3webGeHg1 ENcUwg4N8VKkN
yc3JbudijisnJEPIIXZhM9IsHAoqQJCkQ2STPIM+/EQRRSa/Dc/4r1 TXfsG6dgEyyxnbJktRiwhn04wINg
BOr2g==/00001000000508341381||

Sello digital del CFDI

eEpcP4D9HunaLSCIaJNI/K/EJwQspSQvne/TngmBQquSDKijTlcRquAqchOzdb|BO7met5MUVkA
qKT56zDNBsVa BXdx5tTUXARVnfihd2xKsMSZBHSGy TPW6737KEpOna12huOO0NTOyzxMS3Wbj/dJKGBt
evdsWiFeFLlpjxuFxOud92b9D+TNIZOHXszQeBJSsszoW07G4cyLLXmBSJwOJjAuTQuhkA6i4a3web
6eHg1ENcUwg4N8VkNyc3Jbu4jjsnJEPIIXZhMIsHA0qQJCkQ2S TPIM+/EQRRSa/De/4r1 TXfsG6dgEyy
xnbJktRiwhn04wINgBOr2g==

Sello digital del SAT

cFDnSIP4wSLIwu9GrzyGXbTYB0R3nfsGIWFQJC]i7x9rivnl1 Ok5mxno9ozhwoAn/b3YUgb5tA3Wg8
FEIhf23mkbtNe9rRWfHiY 1Vmetenk9dJy3ztyE7y7Mpl1 CkuvpRJVKKBsH21 nyNm2RSTZAfEQizCpY9p
PGC7MIdLSkGYm+OoIt7aderq2NNMHNY5R2hCﬂOFA6tDpZakPalVTJNYDanIthnROy/XTa/qusV4 .
In3QffKNj3UqcG4Gke3Q5¢048MLBCY 1Fuq9T/HIZhMAgswX7ywemEIBWdu+xfLTIJKbc+UBHfuPdQ8xX
Ws8SUXOrPR8D5XVgnhRB2g==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



TH DE MEXICO SAPI DE CV
TME170321L38

71- 4 “ i ﬁ Régimen fiscal
W . 801 - General de Ley Personas Morales

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES5

Uso de CFDI
GO03 - Gastos en general

Orden de compra

E48 - Unidad de

Nota de recepcion

INGRESO

uuiD
F3D88AA5-277E-4B71-B870-2DB025FEDOA1

Fecha de emision
11/07/2022 01:52:29 p. m.

Lugar de emision
66295/

1 90101500 e Etablemmxeto para comer ybber $93.97 $93.97
Impuesto sTer;\;IIZIC‘I)ado IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00 % IMPORTE: $15.03

Subtotal $93.97

IVA 16 % $15.03

CIENTO NUEVE PESOS 00/100 MXN

Método de pago Forma de pago
PUE - Pago en una sola exhibicién 01 - Efectivo

Condiciones de pago Moneda / Tipo de cambio

MXN /

No. serie CSD SAT

00001000000505211329
Sello digital del emisor
JaVDz5WGgx3TWST5IN1gBORr 1nKirwQPQABS07hJi3EytxLyKAWWL +kpOVOtoGRuVIVG25mo+Penbukj

txO0FyOCQ1 LYoWVGwSCjOvaQ+ifK]ajGSUG‘3ﬁwhNK/def43yrm7C7USDsMSEdVbKvZF'qZhrlduOlmaQ
XtXghxQUDLYIjGATZ0DuUp+Bexz7rM/idIVFg==

Sello digital del SAT
jadF3wulh2+0URZ8sZiXUYgGrr708sNOoWK 19tduaySrTRehrOWQIGUGIA9Q+eH620+Gv5SDm6

11/07/2022 01:52:32 p. m.

u+gRQACT7VXsW+Lr2VLhG98ZciN49IVEVYY43/MWI/AA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1]F3D88AAS-277E-4B71-B870-2DB025FEDOA1 [2022-07-

Fecha y hora de certificacion

1cIIZS7zzHpwJMGvaDGIGKVlBVmFNK+qumnggSZQVXIeSPBY*ZrdvaIM(+kUiWLmDryrE
IDATjI3BH+HOLENSbmdNIL8vExAK1FZ2r8uyPg51 ZCKPLbtugBZyWqyNgZgXnTllkeXe2PW

mibdue34EXT09A]jpxomj1NpCPC58/41 38HasnZjaTiWQo29kyKnSotQwNN4+mSs84nDaBGTwrY
UuuwGquoFOZGlLSIK+X5YGBK354deph4TYPyASyTKON5!DzkwthLEaGm+OpxIAiLA1Td5+GsiF7Nk7yjaUOQ+6§e1ZDFZaLrXAOSRderypprRqNNlL3uyPSGt7m2NeQEAeV/yV14DYgCCkISsx

No. serie CSD emisor
00001000000508210359

11T13:52:32|INT020124V62[JaVDz5WGqx3TW8T5IN1gBORr1 nKirwQPQABSo7fhJi3EytxLyKAWWL+kpOVOtoGnuMIVg25mo+Penbvkj1 0t/2872zHpwJMGvaOGIGKVIBVmFNK+qumngg629VXie5P

6Y+2rdviZIMf+kUIWLmDIyrEtxO0FyOCQ1LYoWVBWS CJOVKX Q+ifKlajG5UGS/whNK/Twdfa3yrm7 C7t/5DsMSEd!

BZyWqyNgZgXnTllkeXe2PWXtXghxQUDLYIjGATzODuUp+Bexz7rM/i4IVFg==|00001000000505211329]|

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

QIDArjI3BH+Holf 8VBxAk1FZ2r8uyPq51ZCKPLbtug

2019112218




Visus Grupo Hotelero S.A.P.l de C.V COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

Factura

VGH161110FT6 Folio fiscal: E592AE8A-53DF-E 140-A114-FAC070185COF
' i No. de serie del Cert del SAT: 00001000000502000436
Aoz VeBconeelos Mo, 245 ) Hoﬁda Inn 3 Fechay hora de certificacion 7/8/2022 5:19:47 AM

Santa Engracia San Pedro?éGarcia 2 y ] LUBARY FEEHA BE ELABDRACIEN

ueto Lo Y EXPf QSS : 66267 2022-07-08T05:19:40

& SUﬂES ‘ No. Certificado: 00001000000506996112
; ' Serie y folio interno FrontDesk MTYRRFDO3 - 35919

ANIHG' HOTEL cezer

Régimen General de Ley Personas Morales

Datos del cliente

Nombre: Gobierno del Estado de Chifiuahua Secretaria de Innovacion y Desarrollo Economico
R.F.C: GEC981004RE5 Uso Cfdi: GO03
.F.C: J
Forma de pago: [04] Tarjeta de crédito/ - 4242 Método de Pago Pago en una sola exhibicion

Datos del Huesped

Nombre Huesped:  CHAVIRAACOSTA, LEONEL Fecha Llegada: 06-07-2022 Folio Opera: 111847

Fecha Salida: 08-07-2022 No. Habitacion: 1203

Renta Habitacion"(90111800) Servicio (E48) 3,625.14 3,625.14
i
SUBTOTAL $3,625.14
IMPORTE CON LETRA: CUATRO MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS 92/100 M.N.
I.V.A 16% $ 580.02
Sello Digital CFDI. L.S.H3% $108.75
’ OTAL FACTURA: 3
gez6kbASSWr9700ZkgZ Tk/Y/LKyEYIxOsS01 hm3dBEJMhBnCKC88XnweGew1 seErejNOU/EyafJQON1U009U+qeN 5CfOggsGelMVLjcHBtYWCce80OJXJKU2vIQ7Q ad A $4.313.91 X
SJ2hlBKXEpyFBZ/sSBMWS?BNr9rC5+qRQequhLH3YhIFjFddgyheSVZvPBXlV\ﬁDBNyvaBqhu4v|1xdWZyus/RSJKZonnAVsHlSGoQm9rXp40sﬂ09QLquUyLv4Smva PROPINAS $ 0.00
UIDuhTD8vaz+BspWKobs+nfOldn850TBBpsDszOhgkRoAxIMXZ/cthWVHFaODthquSA44TJOnhkiNG/Vg==
- OTROS CARGOS $0.00
ilo SAT /
GRAN TOTAL $ 4.313.92/
*kWBSEVml+eGNAHJNBBDFd|7cOYTAWA45USwhczhonovvmppcMGBSxQQjobAaEjanoKGBZpPVauZUVKbaTadnooGXwIQEzZoaC/saRR50DnZXIath3BDwLMjXI o
ngJZHxBoATthprRTe303rVWZtAOG+PpaIk3cG5vhuFWmsJvaVpdNgquGySYvaYohj(SVCZIBlmiH+1nD/gOWSVengmAUg7NjoScLuAjMOeavKtpOcsthDf

ON HpNan76IwhgmDdcjcQQoqbGKanXdLsA4nzFLXgELH B6LJKv74boJ2SPz1 fSEgGKmMSECEXATXmFOKHZzbCTMit7ectQw==

Cadena original del complemento de certificado digital del sat.

[[1.1]ESQzAEBA-SSDF—EMO-A‘I14-FACO7O185C0F|2022-07-08T05:19:47]SCD110105654[9&26kbASSWr97oOZngTle/LKyEleOsSO1 hm3dBEJMhBNCKC88Xnwe
Gew1seErejNOU/EyafJQONT U009U+chSCngqchIMVLjcHGtYWCceEIOJXJKU2le7Q6J2hIBKXEpyFBZ/sSBMW57BNr9rCS+qRQequhLH3YhIFdedgyhe5VZv

PBXIVWOGNyvathMvI1xdW2yusIRSJKZonnAVsHtSSon9rXp40sﬂQQQLyuEUyLv4SmvaUIDuhTDvaQz+SspWKobs+nfOldnBSOTE3psDszOhgkRoAleX2/chc
BWVHFaODth/qQ6A44TJOnhkiNGNg==|00001000000502000436” 1 g :

Observaciones: - - S—
Visa (MXN) XXXXXXXXXXXX4242 4313.92 ] {

Regimen General de Ley Personas Morales (601)

EQTE MANTIMEATA Mo 1A Mmoo e oo oo o



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
V1-2022-104-412
BUENO POR: 17,399.00 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DIECISIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: PARTICIPAR EN LA REUNION DE TRABAJO: NEARSHORING TEXAS-MEXICO EN MONTERREY, NVO LEON
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA PERIODO: 06-JUL-22 - 08-JUL-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 21524
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,500.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 10,549.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00IL 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 5,350.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
12,049.00

JUSTIFICACION: BOLETO DE AVION $10,549.00 TOTAL PASAJE: 12,049.00
TRASLADOS DENTRO DE LA CIUDAD $1,500.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO NUEVO MONTERREY- 06-JUL-22 08-JUL-22 1 2 750.00 2,300.00 750.00 4,600.00 5,350.00

LEON NUEVO LEON
y, TOTAL VIATICO: 5,350.00

TOTAL: 17,399.00

BADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO

MISMOS QUE FQRMARAN PARTE PEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

/1

-~ F
‘R@#ﬂ “ Bl ICIARIO
BENITEZ ROJAS/DANIEL DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO S~ IQUE CHAVIRA ACOSTA
DIRECTOR

MOMINISTRATIVO JEFA DE DEPARTAMENTO
g ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES: - ~L
CONFUNDAMENTO "EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUEST® ‘SOBRE LA
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA YTG( i
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA 2
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO-DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

— e b L
- - @ L

A, \AS

AFIDAD \DE-CUMPBLIR CON LA
ON ESJVIRTUAL, PARAEFECTOS,

= g
"2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad 5I\AEJ
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NO MAYOR

DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL/ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES @FICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

VI-2022-104-412

OFICIO DE COMISION

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
PUESTO: DIRECTOR
10431021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se

detalla:

Actividad: PARTICIPAR EN LA REUNION DE TRABAJO: NEARSHORING TEXAS-MEXICO EN MONTERREY, NVO LEON

Datos del vehiculo:
Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO

Modelo: Placas:

Lugar:

Periodo:

MONTERREY-NUEVO LEON,NUEVO LEON

06-JUL-22 - 08-JUL-22

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir sy




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-412

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LEONEL ENRIQUE CHAVIRA
ACOSTA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
06-JUL-22 08-JUL-22 MONTERREY-NUEVO LEON,NUEVO LEON

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE




Oficio No. SIDE/DA-593/2022
Chihuahua, Chih.,, a 05 de julio del 2022

MF. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
Director de Industria

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente. :

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio No. SIDE/DI-049/2022, para efectuar
los trémites necesarios para la compra de boleto de avion, le comunico que estd
. aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por
nuestra Secretaria, con cargo a su cuenta presupuestal. debiendo comprobar sus
vigticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles de su comision, conforme al
articulo octavo del Acuerdo N° 156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas

para la Optimizacion de Recursos en el Estado de Chihuahua, asi como a la
normatividad aplicable.

Personal comisionado:

L Actividad™ T T

MF. Leonel Enrique Chavira Participar en la reunion de trabajo: Nearshoring Texas-
Acosta Mexico

ey : i Periodo.
Monterrey, Nuevo Ledn 06 al 08 de julio 2022

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

RETARIA DE 72O
O\ Y DESARROLLD ECONGHE
DANIEL BENITEXROJAS

Director Admify

A
£

LRDH /j@

2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua®

SECRETARIA

) Av. Don Quijote de fa Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31138, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION ) Teléfono (614) 442-3300

CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.gob.mx

[ JGintos]

Sipodemos,




Oficina del Director de Industria
Oficio No. SIDE/DI-049/2022

Chihuahua, Chih., a 05 de julio de 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 034/2021, publicado el 27 de febrero de 2021, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi
como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la autorizaciéon de
la compra de boleto(s) de avion para él C. Leonel Enrique Chavira Acosta con destino a la ciudad
de Monterrey, Nuevo Ledn, con la finalidad de participar en la reunién de trabajo: Nearshoring
Texas-México, del 06 al 08 del mes de julio del afio 2022. e

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

SECRETARIA DE move~I6N
Atentamente, Y DESARROLLO ECONGHICO

=

MF. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
Director de Industria

nanee s o IV p e Fmt oy Yo vty MA TA -
2022, Afio del Centenario de fa llagada de e Cu

SECRETARIA _ Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACGION L Teléfono (614) 429-33-00
CHIH!’ME‘& Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahug.gob.mx

s 5{podemos




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES '

VI-2022-104-412 {/

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA NO. EMPLEADO: 21524
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)Participar en representacién de la SIDE en Ia
reunion de trabajo: Nearshoring Texas-México, organizada por el Departamento de Transporte de Texas y con la participacién de los estados
fronterizos de Nuevo Leén, Tamaulipas, Coahuila y Chihuahua.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Establecer una valoracion inicial de los impactos en los
sistemas de transporte (cruces fronterizos, carreteras, puentes, etc) derivado del incremento de las actividades de exportacién de materiales y
pdts a EUA, como resultado de la relocalizacion de operaciones de empresas en México.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Impulsar proyectos de infraestructura estratégicos para el estado, que le permitan aumentar su capacidad para atraer nuevas inversiones

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se dara seguimiento a las reuniones, para la elaboracién del Plan Maestro Binacional (Texas- Estados Fronterizos de México)

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C01 01-E203T2-18-1110199-00000000 1,500.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1 -C0101-E203T2-18-1110199-00000000 10,549.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO101 -E203T2-18-1110199-00000000 5,350.00

TOTAL 17,399.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

N%

COMPROBADO FACJURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

AUTORIZO EVISO FTC
BENITEZ ROJAS, DOMINGUEZ HERNANDEZA/AURA ROCIO DEONEEENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
IRECTOR ADMINI 0 JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO
"2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua" L ANO ,/)»\Cj
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